
 
     
 

ZPRAVODAJ č.3 – 11.5.2009 
 
V pořadí již 3.kolo měla na programu o minulém víkendu Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané.  
Největší překvapení kola se zrodilo na hřišti v Nýrsku, kde domácí nováček první ligy GREINER Nýrsko 
překvapivě i když nejtěsnějším možným výsledkem 1 : 0 porazil loňského vítěze celé soutěže tým Nortonu 
Milence. Tomuto utkání navíc přihlíželo cca 120 diváků, což ho řadí mezi TOP utkání v celé historii Klatovské 
ligy v malé kopané. První místo tak i nadále drží tým Red Dogs Kal „RESPEKT“ A, který ani ve svém třetím 
klání nenalezl přemožitele – tentokrát porazil nováčka první ligy Střelnici, druhé místo a taktéž bez ztráty bodu 
patří loňskému vícemistrovi FC BS Stars, který tentokrát porazil na svém hřišti tým Chlistova. Z první výhry se 
radují v táboře Panterů, v dramatickém utkání dokázali porazit Caffé Pepino, kterému vstup do letošního ročníku 
zatím vůbec nevyšel a bez zisku bodu drží poslední místo prvoligové tabulky. V posledním utkání první ligy si 
dokázal poradit Smrk s Gerojem a hned mu patří průběžné čtvrté místo. 
Pokračovala i druhá liga, v té se zatím dobře daří týmům i Formanky Luby a Camelu u Hrachů, kteří v tomto kole 
nezaváhali, na paty jim šlape tým TJ Klatovy Lorenc 04, který v tomto kole přehrál celkem jasně FC Devils, TJ 
Klatovy má navíc zápas k dobru. Na posledním místě druholigové tabulky se po dvou porážkách prozatím 
překvapivě drží tým Magicu, tento tým v tomto kole ve šlágru kola nestačil na Vilyž team a podlehl mu těsně 1 : 
0. 
Ve třetí lize se opět dokázal prosadit nováček soutěže Mengy team, naprosto zaslouženě vyhrál v souboji 
s Camelem Luby B.  První místo zásluhou zápasu navíc zatím patří dalšímu nováčkovi SH Bukvy Tokio, který 
v Klatovech přehrál Divadlo snů, kterému se zatím v letošním ročníku vůbec nedaří. Třetí místo drží zásluhou 
vítězsví nad Černým uhlím Bidlo, čtvrté místo opanovala po třetím kole PS Křeč zásluhou vítězství v poměru 1 : 
3 nad Modrou nudlí.  
 

1.liga 
 
3.kolo 
 
FC Caffé Pepino Klatovy  - SK Panters Klatovy   2 : 4  ( 1 : 0 ) 
Branky : Řeřicha (20.), Molnár (40.) – Janoušek 3 (31.,35.,38.), Bečan (44.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Majchrovič  –  známka 1,00 
 
Ani jednomu týmu se k utkání nedostavili jejich brankáři a tak se mezi tyče postavili chytající 
nováčci – za domácí Kudry a za hosty Martin Toman. Oba týmy asi proto začali opatrně a tak 
v první půli moc šancí a hezkých kombinací k vidění nebylo. V 20.minutě se z ojedinělé šance 
trefil domácí Řeřicha a domácí vyhráli první půli 1 : 0. Do druhého poločasu nastoupili 
Panteři jako vyměnění a začali svého soupeře zlehka přehrávat. Jejich snaha byla korunována 
vyrovnáním z kopačky Janouška z 31.minuty utkání.  Stejný hráč poté v rozmezí sedmi minut 
dosáhl hattricku a hosté rázem vedli 1 : 3. Ve 40.minutě vykřesal jiskřičku naděje domácím 



snížením na rozdíl branky Molnár, hosté si své první letošní vítězství vzít nenechali, ve 
44.minutě pečetil výhru Panterů Bečan.   
 
FC BS Stars Klatovy  -  SK Chlistov    4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Přerost Z. 2 (33.,50.), Lajpold (18.), vlastní (39.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kaše  – známka 1,00 
 
Domácí opět nastoupili v úsporné sestavě, bez svých fotbalových hvězd, navíc jim scházel i 
gólman, za svého gólmana Bínu postavili do branky Luboše Schmidta, který po úrazu kolena 
myslí na fotbalový důchod. Hosté přesto ani s deseti hráči proti nadšeně hrajícím domácím nic 
nevymysleli a tak toto utkání skončilo nakonec překvapivě jednoznačným výsledkem 4 : 0 pro 
domácí. Za domácí se opět střelecky prosadil Zdeněk Přerost, tentokrát se mu podařilo 
překonat gólmana Beňa (taktéž náhradního gólmana) rovnou dvakrát. Za domácí opět výborně 
zahrál Jarda Bušta, který bez větší chyby dirigoval hru domácích.   
 
GREINER Nýrsko  - SK Norton Milence   1 : 0  ( 0 : 0 )   
Branky : Hájek Jakub (49.) 
Žluté karty : 18. Hájek Jakub (GREINER Nýrsko) – držení za dres 
Rozhodčí : Lažánek  – známka  
 
V prvních 15.minutách první půle si hosté vytvořili t ři brankové příležitosti, dvě z nich 
skončili na tyči, gól však nepadl. Vzruch do dění na hřišti přineslo též žluté vyloučení 
domácího Hájka, ani z nabídnuté přesilové hry hosté gól nevstřelili. Druhý poločas začal 
v poklidném tempu, obě mužstva hrála ze zabezpečených obran a na branku to nevypadalo. 
Až přišla 49.minuta kdy se dostal za obranu hostí domácí Hájek, šel na gólmana hostů sám a 
střelou po zemi k levé tyči mu nedal šanci. Hosté už v bouřlivém závěru vyrovnat nestačili a 
tak se zrodilo první velké překvapení letošního ročníku. Šlágru kola přihlíželo na hřišti 
v Nýrsku neuvěřitelných 120 diváků.    
 
AFK Střelnice – Red Dogs Kal „RESPEKT“ A    1 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Kudják (33.) – vlastní (25.), Vraný (41.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Gschwendtner – známka 1,50 
 
Domácí na svém hřišti v Dolanech přivítali dosavadního lídra soutěže ve své nejsilnější 
sestavě a byli mu po celý zápas naprosto vyrovnaným soupeřem. První půli vyhráli hosté 
v poměru 0 : 1 zásluhou vlastní branky Střelnice z poslední minuty poločasu. V 33.minutě 
domácí vyrovnali zásluhou Kudjáka. Hosté si přeci jen všechny body odvezli, když 
v 41.minutě napřáhl Vraný a nedal gólmanovi domácích Kůsovi šanci. 
  
ST Smrk Klatovy   - AFK Geroj Klatovy    4 : 1   ( 2 : 0 ) 
Branky : Poupa M. 2 (24.,50.), Jakl (19.), Šesták (36.) – Holeček (41.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bednář  – známka 2,00  
 
 



Domácí nastoupili ve své optimální sestavě, ani hosté nebyli výrazně oslabeni, přesto 
s domácími nedokázali držet krok a po zásluze prohráli. Za domácí excelovalo bratrské duo 
Jiřího a Michala Poupových, střelecky se opět dokázal prosadit nový kanonýr domácích Jakl. 
Za hosty čestného úspěchu dosáhl ve 41.minutě Holeček.  
Tabulka po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  3 3 0 0 12 : 3 9 
2. FC BS Stars Klatovy 3 3 0 0 10 : 2 9 
3. SK Norton Milence  3 2 0 1 7 : 5 6 
4. ST Smrk Klatovy  3 1 1 1 7 : 5 4 
5. SK Panters Klatovy 3 1 1 1 6 : 7 4 
6.-7. AFK Střelnice   3 1 0 2 5 : 6 3 
6.-7. GREINER Nýrsko  3 1 0 2 5 : 6 3 
8. SK Chlistov  3 1 0 2 2 : 6 3 
9. AFK Geroj Klatovy  3 1 0 2 6 : 11 3 
10. FC Café Pepino Klatovy  3 0 0 3 5 : 14 0 
 
 

2. liga 
 
3.kolo 
 
AFC Sloni  - Camel u Hrachů   1 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Sláma (49.) – Pytel (24.), Mazanec (40.), Rajtmajer (43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Hodl  – známka 1,00 
 
Domácí se k utkání dostavili pouze v základní sestavě 5 + 1, přesto dokázali v prvním 
poločase sehrát vyrovnanou partii i když poločas prohráli 0 : 1 zásluhou branky Pytla 
z 24.minuty utkání. Definitivní pojistku výsledku učinil za hosty až ve 40.minutě Mazanec, o 
tři minuty později přidal další branku hostující Rajtmajer. Až poté se dočkali domácí, ve 
49.minutě se za záda gólmana Stránského trefil Sláma, nic to však neměnilo na tom. že další 
cenné body zůstali v táboře hostujícího Camelu. 
 
 
Fireballs Klatovy  -  FC – Formanka Luby    1 : 5  ( 0 : 2 ) 
Branky : Šindelář (40.) – Rajtmajer (8.), Mařák (17.), Bulka (27.), Štancl (30.), Helm (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Eybl – známka 1,00 
 
I když tomu výsledek neodpovídá, na hřišti se odehrála herně naprosto vyrovnaná partie. 
Hosté se dostali do vedení dost kuriózním způsobem, štastným střelcem byl hostující gólman 
Rajtmajer, který svým výkopem od vlastní branky překvapil gólmana domácích Hodla. Ještě 
do poločasu upravil skóre utkání na 0 : 2 Mařák. Hned v úvodu druhé půle zvyšoval na 0 : 3 
Bulka, další branku za hosty přidal v 30.minutě Štancl. Pak přišla chvíle domácích, kteří ve 
40.minutě snížili Šindelářem, následně nedokázali proměnit nařízený pokutový kop a tak 
přišel trest v podobě další branky hostů, jejímž autorem byl dvě minuty před koncem utkání 
Helm.   
 



TJ Klatovy Lorenc 04  -  FC Devils Klatovy      5 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky : Kolář 2 (21.,38.), Hamhalter (25), Kreuzman (34.), Böhm (43.) – Jelínek Fr. (50.) 
Žluté karty : 39. Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Hulec  – známka 1,00 
 
Hosté se se svým soupeřem drželi do 21.minutě, kdy se po rozehraném rohovém kopu opřel 
do odraženého míče kanonýr Kolář a rázem to bylo 1 :0. V samém závěru domácí dobře 
zakombinovali a Hamhalter z úhlu krásně vymetl růžek branky gólmana Kleinpetra. Druhý 
poločas byl zcela v herní režii domácích, kteří přidávali další branky, pátý gól vsítil 
v 43.minutě Böhm. Až poté se dokázali prosadit i hosté, čestný úspěch hostů zařídil 
v poslední minutě utkání František Jelínek. Zasloužené vítězství domácích. 
 
 
Vilyž team Klatovy  - Magic Klatovy   1 : 0  ( 1 : 0 )  
Branky : Varga (17.) 
Žluté karty : 28.Hulec (Vilyž team Klatovy) 
Rozhodčí : Helm  – známka 1,00 
 
Tabulka 2.ligy – po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC – Formanka Luby 3 2 1 0 13 : 3 7 
2. Camel u Hrachů 3 2 1 0 8 : 5  7 
3. TJ Klatovy Lorenc 04   2 2 0 0 8 : 3 6 
4. Buvolss Nýrsko 2 1 1 0 7 : 5  4 
5. Vilyž team Klatovy 3 1 1 1 5 : 5 4 
6. Fireballs Klatovy 3 1 0 2 9 : 9 3 
7. AFC Sloni 3 0 1 2 3 : 11 1 
8. FC Devils Klatovy 3 0 1 2 4 : 13 1 
9. Magic Klatovy 2 0 0 2 3 : 6 0 
  
 
3.liga 
 
3.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - SH Bukvy Tokio   1 : 4   ( 0 : 1 )  
Branky : Ešner (40.) – Bálek ml. (10.), Lehečka (27.), Šilhavý (45.), Brož (49.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Sládek – známka 1,00 
 
Domácí ani ve svém druhém utkání v letošním ročníku nenašli herní pohodu, a protože hosté 
dokázali proměňovat své šance, naprosto zaslouženě prohráli. Hosté měli po celý zápas herní 
převahu, vyzdvihnout lze výkon hostujícího Lehečky a Dušana Bálka ml.  
 
 
AFK Bidlo  - ANFK Černý uhlí Klatovy   3 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Toman J. (12.), Hruška (16.), vlastní (32.) 
Žluté karty : 0 



Rozhodčí : Ulrich Petr – známka 1,00 
 
V úvodu utkání si hosté vytvořili několik slibných brankových příležitostí, gólmana domácích 
Hanzlíka však nepřekonali. Ve 12.minutě zakončil kombinaci domácí Jiří Toman, o 4 minuty 
později přidal další branku Hruška a rázem to bylo 2 : 0. Ve druhé půli hosté otevřeli obranu, 
dostali domácí po tlak jenže opět nedokázali využít ani ty nejvyloženější šance. Domácí tak 
mohli útočit do otevřené obrany hostů, z jednoho závaru před vlastní brankou si nakonec 
dezorientovaní hosté vstřelili vlastní branku. Domácí si tak připsali další tři body, hosté 
naopak můžou litovat neproměňování svých šancí. 
 
Camel Luby „B“  - Mengy team        1 : 5  ( 1 : 3 ) 
Branky : vlastní (6.) – König 2 (10.,42.), Mráz 2 (20.,49.), Frous (14) 
Žluté karty : 31. Pavel Čipera (Camel Luby B) – nebezpečný skluz zezadu 
Rozhodčí : Kadlec - známka 1,00 
 
První poločas se hrál ve svižném tempu, kombinačně měli mírně navrch hosté, paradoxně 
první branku vsítili domácí, nutno však podotknout, že byla vlastní. V 10.minutě srovnal stav 
utkání hostující König. Ve 14.minutě neudržel gólman domácích Král střelu na jeho bránu 
v náručí, pro hostujícího Frouse už nebyl problém dostat míč za jeho záda. Ještě do konce 
poločasu zásluhou Mráze upravili hosté skóre na 1 : 3. V 31.minutě byl za nebezpečný skluz 
žlutě vyloučen domácí Čipera, jenže hosté nabídnutou přesilovku nedokázali využít. V závěru 
utkání se však ještě podruhé trefili König a Mráz a tak hosté po zásluze dokráčeli ke svému 
druhému vítězství. 
 
Modrá nudle Klatovy  - P.S.Křeč Mochtín  1 : 3 
Branky :  
Žluté karty : 
Rozhodčí : 
 
 
Tabulka 3.ligy – po 3.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. SH Bukvy Tokio 3 2 1 0 7 : 1 7 
2. Mengy team 2 2 0 0 10 : 1 6 
3. AFK Bidlo 3 2 0 1 7 : 3 6 
4. PS Křeč Mochtín 3 2 0 1 7 : 7 6 
5. Red Dogs Kal „B“ 2 1 0 1 5 : 6 3 
6. Modrá nudle Klatovy 3 0 2 1 2 : 4 2 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 0 2 1 1 : 4 2 
8. Camel Luby „B“ 3 0 1 2 2 : 8 1 
9. Divadlo snů Klatovy 2 0 0 2 1 : 8 0 
 
 

Příští kolo : 
 
1.liga 
 
4.kolo ---- 16.-17.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 



016 Panters – AFK Geroj Točník SO 10,30 N.Milence 
017 SK Chlistov – ST Smrk Chlistov SO 11,00 Greiner Nýr. 
018 Norton Milence – FC BS Stars  odloženo  
019 Red Dogs Kal – Greiner Nýrsko Masarykova ZŠ NE 9,00 Panters 
020 Café Pepino – AFK Střelnice Pod Vodojemem,KT SO 10,00 Red Dogs 
 
 
 
 
 
2.liga 
 
4.kolo ---- 16.-17.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
103 FC Forman.Luby –TJ Klatovy Masarykova ZŠ SO 12,00 Camel A 
104 Camel A – Fireballs Masarykova ZŠ SO 16,30 TJ Klatovy 
105 Magic – AFC Sloni Masarykova ZŠ NE 15,00 TJ Klatovy 
106 Buvolss Nýrsko – Vilyž team Nýrsko NE 14,00 FC Devils 
FC Devils - volno 
 
 
 
 
 
 
3.liga 
 
4.kolo ---- 16.-17.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
175 ANFK Č.Uhlí – Divadlo snů Gymnázium KT  NE 9,00 Red Dogs B 
176 PS Křeč Mochtín – AFK Bidlo Mochtín NE 13,00 Modrá nudle 
177 Mengy team – Modrá nudle Masarykova ZŠ SO 10,30 Divadlo snů 
178 Red Dogs Kal B – C. Luby B Masarykova ZŠ NE 10,30 PS Křeč 
Bukvy Tokio - volno 
 
 

 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 



                     

 


